
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 

    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 
sito web: www.iccroce.edu.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 

Prot. n. 9366/VI            Casalecchio di Reno, 05/12/2022 

 

Oggetto:  Determina acquisto materiale di cancelleria – CIG:  ZA138EFC97 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                     il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

 

VISTO                     il D.lgs. n. 50/2016; 

 

CONSTATATA  la necessità di acquistare materiale di cancelleria per gli uffici dell’Istituto; 

 

CONSIDERATO che il servizio non è disponibile nelle Convenzioni Consip attive; 

 

ESAMINATI i prezzi di mercato;  

 

VISTO                   il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022 ed in particolare  l’Attività  

A.2.1 “ Funzionamento Amministrativo ”;                                

 

VERIFICATA       la disponibilità finanziaria;  

 

DETERMINA 

 

di seguire la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs n. 50/2016 , e di assumere il 

seguente impegno di spesa per la fornitura indicata in oggetto imputandolo  all’Attività  A.2.1 cap. 2/1/2  

“Funzionamento Amministrativo ” 

 

 € 79,48 ( IVA compresa) presso la ditta F.lli Biagini  S.r.l. – Via Oberdan,19/E  – 40126 Bologna     

  

 

                                                                                                                     

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               (Roberto Bonica) 

 

Ai sensi del D.I. n. 129 del 28/08/2018, esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la copertura 

finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile della presente determina per 

l’importo di € 79,48 ( settantanove/48). 

                    

 IL DSGA 

                                Franca Bonassisa 

 

 

BOIC874008 - A4B5971 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009366 - 05/12/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica


		2022-12-12T09:21:29+0100
	ROBERTO BONICA




